
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 
ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат» 

 
ПРИКАЗ 

 
18.03.2024 г.                                                                                                            № 36-од 

 
Об организации приема на обучение 

по адаптированным 

общеобразовательным программам 

основного общего образования в 

ГБОУ СО «Тавдинская школа-

интернат» на 2024 -2025 учебный год. 

 
В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 02.09.2020 г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, в соответствии с Порядком  приема 

на обучение по программам основного общего образования ГБОУ СО «Тавдинская школа-

интернат», Уставом Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения  

Свердловской области  «Тавдинская  школа-интернат, реализующая  адаптированные основные 

общеобразовательные программы» ( далее ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат»). 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Организовать с 01.04.2024 года прием детей на обучение в 2024-2025 учебном году. 
 
2. Кремлеву Инну Владимировну, заместителя директора по учебной работе, назначить 
ответственной за прием документов. 
 
3.Утвердить график приема документов: 

Понедельник,  
Вторник,  
Среда,  
Четверг,  
Пятница  

с 14.00 до 16.00. 

 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
Директор ГБОУ СО  
«Тавдинская школа – интернат»                                         Л.Г. Науменко 
 
С приказом ознакомлен(а): __________________И.В. Кремлева 




		2024-04-01T22:09:40+0500
	Науменко Людмила Геннадьевна




